粤社训中〔2023〕20号

广东省体育局关于公布 2023 年可授予

运动员技术等级称号赛事名录的通知

各地级以上市体育行政部门，省直属各训练中心、广东省

青少年竞技体育学校，省级各体育社会组织：

根据《运动员技术等级管理办法》《运动员技术等级

标准》和《体育总局办公厅关于公布 2023 年可授予运动员

技术等级称号赛事名录的通知》（体竞字〔2023〕8 号），

现将我省 2023 年可授予运动员技术等级称号的省级、地市

级赛事名录予以公布，请各单位遵照执行。

附件：1.体育总局办公厅关于公布 2023 年可授予运动

员技术等级称号赛事名录的通知（体竞字

〔2023〕8 号）

广 东 省 体 育 局 文 件

2.2023 年可授予运动员技术等级赛事名录（省

级比赛）

3.2023 年可授予运动员技术等级赛事名录（地

市级比赛）

广东省体育局

2023年3月19日

公开方式：主动公开

抄送：广东省教育厅

广 东 省 体 育 局 2023年3月22日印发

体竞字〔2023〕8 号

体育总局办公厅关于公布 2023 年可授予运

动员技术等级称号赛事名录的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团体育行政部门，

有关直属单位，有关全国性体育社会组织，有关体育院校：

为进一步加大运动员技术等级公开力度，现将 2023 年

可授予运动员技术等级称号的全国、省级、体院赛事名录予

以公布。有关要求如下：

一、未列入可授予等级称号赛事名录的全国、省级、体

院比赛不得授予等级称号。

二、赛事名录中未明确组别的赛事，除速度滑冰、短道

速滑、射击、射箭、场地自行车（计时项目）、举重、田径、

游泳等有成绩标准的项目外，仅最高组别可授予等级称号。

三、因竞赛规程规则、竞赛组织等原因造成等级称号授

予问题，情节严重的，体育总局将取消该赛事 4 年以内列入

赛事名录资格。

四、赛事名录原则上不得调整。因《运动员技术等级标

准》修订等原因，确需调整或增补赛事的，须报体育总局核

准。第一届学生（青年）运动会运动员技术等级标准另行通

知。

五、足球项目可授予运动员技术等级称号赛事活动公开

工作由中国足球协会单独组织。登山项目可授予运动员技术

等级称号的活动实施“一活动一备案”。

六、请各省（区、市）体育行政部门按照体育总局关于

公开运动员技术等级称号赛事名录工作要求，做好本省（区、

市）可授予运动员技术等级称号赛事的信息公开工作，主动

接受社会监督。

七、可授予三级运动员的地市级赛事名录公开工作，由

各省（区、市）体育行政部门自行组织。

附件：

1.2023 年运动员技术等级赛事名录（全国比赛）

2.2023 年运动员技术等级赛事名录（省级比赛）

3.2023 年运动员技术等级赛事名录（体院比赛）

体育总局办公厅

2023 年 2 月 9 日

https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/c25216738/part/25250540.pdf
https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/c25216738/part/25220736.pdf
https://www.sport.gov.cn/n315/n20001395/c25216738/part/25216796.pdf

附件2

2023年可授予运动员技术等级赛事名录（省级比赛）

序号 可授予等级赛事名称及组别 项目 主办单位 管理系统ID

1 2023年广东省青少年花样滑冰锦标赛（成年组、青年组） 花样滑冰 广东省体育局 12077

2 2023年广东省青少年冰球锦标赛（甲组） 冰球 广东省体育局 12076

3 2023年广东省青少年射击（步手枪）锦标赛（各组别） 射击 广东省体育局 12058

4 2023年广东省青少年射击（飞碟）锦标赛（各组别） 射击 广东省体育局 12059

5 2023年广东省青少年射箭锦标赛（各组别） 射箭 广东省体育局 12060

6
2023年广东省青少年自行车（场地）锦标赛（甲组，计时项目

甲组、乙组）
场地自行车 广东省体育局 12062

7 2023年广东省青少年自行车（公路）锦标赛（甲组） 公路自行车 广东省体育局 12061

8 2023年广东省青少年自行车（山地）锦标赛（甲组） 山地自行车 广东省体育局 12064

9 2023年广东省青少年自行车（小轮车）锦标赛（甲组） BMX小轮车 广东省体育局 12063

10 2023年广东省青少年击剑锦标赛（甲组） 击剑 广东省体育局 12070

11 2023年广东省青少年击剑冠军赛（甲组） 击剑 广东省体育局 12085

12 2023年广东省青少年现代五项锦标赛（甲组） 现代五项 广东省体育局 12066

13 2023年广东省青少年铁人三项锦标赛（甲组） 铁人三项 广东省体育局 12083

14 2023年广东省青少年马术锦标赛（甲组） 马术 广东省体育局 12065

15 2023年广东省青少年帆船锦标赛（甲组） 帆船 广东省体育局 12055

16 2023年广东省青少年帆船冠军赛（甲组） 帆船 广东省体育局 12084

17 2023年广东省青少年赛艇锦标赛（甲组、乙组） 赛艇 广东省体育局 12052

18 2023年广东省青少年皮划艇锦标赛（甲组、乙组） 皮划艇静水 广东省体育局 12053

19 2023年广东省青少年激流回旋锦标赛（甲组、乙组）
皮划艇激流

回旋
广东省体育局 12054

20 2023年广东省青少年冲浪锦标赛（甲组） 冲浪 广东省体育局 12081

21 2023年广东省青少年举重锦标赛（各组别） 举重 广东省体育局 12067

22 2023年广东省青少年摔跤锦标赛（甲组） 摔跤 广东省体育局 12074

23 2023年广东省青少年柔道锦标赛（甲组） 柔道 广东省体育局 12072

24 2023年广东省青少年拳击锦标赛（甲组） 拳击 广东省体育局 12071

25 2023年广东省青少年跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道 广东省体育局 12073

26 2023年广东省青少年空手道锦标赛（甲组） 空手道 广东省体育局 12075

27 2023年广东省青少年田径锦标赛（各组别） 田径 广东省体育局 12016

28 2023年广东省青少年田径（竞走）锦标赛（各组别） 田径 广东省体育局 12033

29 2023年广东省中学生田径锦标赛（甲组、乙组、丙组、丁组） 田径
广东省教育厅
广东省体育局

12095

30 2023年广东省青少年游泳锦标赛（各组别） 游泳 广东省体育局 12034

31 2023年广东省青少年跳水锦标赛（甲组） 跳水 广东省体育局 12035

32 2023年广东省青少年水球锦标赛（甲组） 水球 广东省体育局 12036

33 2023年广东省青少年花样游泳锦标赛（甲组） 花样游泳 广东省体育局 12037

34 2023年广东省青少年体操锦标赛（7-12岁各年龄段） 体操 广东省体育局 12056

35
2023年广东省青少年艺术体操锦标赛（竞技青年组二级A组、B

组）
艺术体操 广东省体育局 12082

36 2023年广东省青少年蹦床锦标赛（各组别） 蹦床 广东省体育局 12057

37 2023年广东省健美操锦标赛（青年组、少年组、预备组） 健美操 广东省体育局 12092

38 2023年广东省青少年男子手球锦标赛（甲组） 手球 广东省体育局 12044

39 2023年广东省青少年女子手球锦标赛（甲组） 手球 广东省体育局 12045

40 2023年广东省青少年男子曲棍球锦标赛（甲组） 曲棍球 广东省体育局 12046

41 2023年广东省青少年女子曲棍球锦标赛（甲组） 曲棍球 广东省体育局 12047

42 2023年广东省青少年棒球锦标赛（甲组） 棒球 广东省体育局 12042

43 2023年广东省青少年垒球锦标赛（甲组） 垒球 广东省体育局 12043

44 2023年广东省青少年男子篮球锦标赛（甲组、乙组） 篮球 广东省体育局 12038

45 2023年广东省青少年女子篮球锦标赛（甲组、乙组） 篮球 广东省体育局 12039

46 2023年广东省中学生篮球锦标赛（高中组、初中组） 篮球
广东省教育厅
广东省体育局

12096

47
2023年广东省青少年三人篮球锦标赛（高中组（甲组）、初中

组（乙组））
篮球三人制

广东省体育局
广东省教育厅

12161

48 2023年广东省青少年男子排球锦标赛（甲组、乙组） 排球 广东省体育局 12040

49 2023年广东省青少年女子排球锦标赛（甲组、乙组） 排球 广东省体育局 12041

50 2023年广东省中学生排球锦标赛（高中组、初中组） 排球
广东省教育厅
广东省体育局

12097

51 2023年广东省青少年乒乓球锦标赛（甲组） 乒乓球 广东省体育局 12048

52 2023年广东省青少年羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球 广东省体育局 12049

53 2023年广东省青少年网球锦标赛（甲组） 网球 广东省体育局 12050

54 2023年广东省青少年高尔夫球锦标赛（甲组） 高尔夫球 广东省体育局 12051

55 2023年广东省青少年围棋锦标赛（U16组） 围棋 广东省体育局 12089

56 2023年广东省青少年象棋锦标赛（U12组、U14组、U16岁组） 象棋 广东省体育局 12088

57
2023年广东省少年国际象棋冠军赛（甲组、乙组、丙组、丁

组）
国际象棋 广东省体育局 12087

58 2023年广东省青少年武术套路锦标赛（甲组） 武术套路 广东省体育局 12068

59 2023年广东省青少年武术散打锦标赛（甲组） 武术散打 广东省体育局 12069

60 广东省第十五届攀岩锦标赛（甲组） 攀岩 广东省体育局 12078

61
2023年广东省青少年速度轮滑锦标赛（少年甲组、少年乙组、

少年丙组）
速度轮滑 广东省体育局 12079

62
2023年广东省自由式轮滑锦标赛（成年组、青年组、少年甲组

、少年乙组）
自由式轮滑 广东省体育局 12086

63 2023年广东省单排轮滑球锦标赛（成年组、青年组） 单排轮滑球 广东省体育局 12094

64 2023年广东省青少年滑板锦标赛（甲组） 滑板 广东省体育局 12080

65 2023年广东省青少年霹雳舞锦标赛（甲组） 霹雳舞 广东省体育局 12167

66 2023年广东省航空模型锦标赛（专业组）
航空航天模

型
广东省体育局 12093

67 2023年广东省车辆模型锦标赛（U18组） 车辆模型 广东省体育局 12162

68 2023年广东省航海模型锦标赛（中学组） 航海模型 广东省体育局 12163

69 2023年广东省无线电测向锦标赛（青年组） 无线电测向 广东省体育局 12091

附件3

2023年可授予运动员技术等级赛事名录（地市级比赛）

序号 可授予等级赛事名称及组别 项目 主办单位 备注

1 2023年广州市青少年举重锦标赛（各组别） 举重 广州市体育局

2 2023年广州市青少年田径锦标赛（各组别） 田径 广州市体育局

3 2023年广州市青少年柔道锦标赛（甲组） 柔道 广州市体育局

4 2023年广州市青少年排球锦标赛（甲组） 排球 广州市体育局

5 2023年广州市青少年跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道 广州市体育局

6 2023年广州市青少年跳水锦标赛（甲组） 跳水 广州市体育局

7 2023年广州市青少年体操锦标赛（各年龄组） 体操 广州市体育局

8 2023年广州市青少年乒乓球锦标赛（甲组） 乒乓球 广州市体育局

9 2023年广州市青少年摔跤锦标赛（甲组） 摔跤 广州市体育局

10 2023年广州市青少年网球锦标赛（甲组） 网球 广州市体育局

11 2023年广州市青少年曲棍球锦标赛（甲组） 曲棍球 广州市体育局

12 2023年广州市青少年赛艇锦标赛（甲组） 赛艇 广州市体育局

13 2023年广州市青少年皮划艇（静水）锦标赛（甲组） 皮划艇静水 广州市体育局

14 2023年广州市青少年游泳锦标赛（各组别） 游泳 广州市体育局

15 2023年广州市青少年蹼泳锦标赛（各组别） 蹼泳 广州市体育局

16 2023年广州市青少年羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球 广州市体育局

17 2023年广州市青少年公路自行车锦标赛（甲组） 公路自行车 广州市体育局

18 2023年广州市青少年山地自行车锦标赛（甲组） 山地自行车 广州市体育局

19 2023年广州市青少年射箭锦标赛（各组别） 射箭 广州市体育局

20 2023年广州市青少年国际象棋锦标赛（甲组） 国际象棋 广州市体育局

21 2023年广州市青少年围棋锦标赛（甲组） 围棋 广州市体育局

22 2023年广州市青少年高尔夫球锦标赛（甲组） 高尔夫球 广州市体育局

23 2023年广州市青少年空手道锦标赛（甲组） 空手道 广州市体育局

24
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童田径锦标赛（U18组

、U16组、U14组、U12组）
田径

深圳市文化广电旅
游体育局

25
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童游泳锦标赛（U17组

、U15组、U14组、U13组、U12组、U11组）
游泳

深圳市文化广电旅
游体育局

26
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童排球锦标赛

（U18组）
排球

深圳市文化广电旅
游体育局

27
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童乒乓球锦标赛（U16

组）
乒乓球

深圳市文化广电旅
游体育局

28
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童羽毛球锦标赛（U16

组）
羽毛球

深圳市文化广电旅
游体育局

29
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童柔道锦标赛

（U14组）
柔道

深圳市文化广电旅
游体育局

30
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童举重锦标赛(U16、

U14组）
举重

深圳市文化广电旅
游体育局

31
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童空手道锦标赛（U17

组）
空手道

深圳市文化广电旅
游体育局

32
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童航空航天模型锦标

赛（U17组）
航空航天模型

深圳市文化广电旅
游体育局

33
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童BMX小轮车锦标赛

（U13组）
BMX小轮车

深圳市文化广电旅
游体育局

34
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童跳水锦标赛

（U14组）
跳水

深圳市文化广电旅
游体育局

35
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童跆拳道锦标赛（U17

组）
跆拳道

深圳市文化广电旅
游体育局

36
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童体操锦标赛

（U8组）
体操

深圳市文化广电旅
游体育局

37
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童网球锦标赛

（U16组）
网球

深圳市文化广电旅
游体育局

38
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童公路自行车锦标赛

（U18组）
公路自行车

深圳市文化广电旅
游体育局

39
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童摔跤锦标赛

（U16组）
摔跤

深圳市文化广电旅
游体育局

40
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童高尔夫球锦标赛

（U16组）
高尔夫球

深圳市文化广电旅
游体育局

41
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童赛艇锦标赛

（U18组）
赛艇

深圳市文化广电旅
游体育局

42
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童曲棍球锦标赛（U15

组）
曲棍球

深圳市文化广电旅
游体育局

43
2023年深圳市“中国体育彩票杯”少年儿童射箭锦标赛

（U16组）
射箭

深圳市文化广电旅
游体育局

44
2023年珠海市“中国体育彩票杯”青少年儿童田径锦标赛（甲

组、乙组）
田径

珠海市文化广电旅
游体育局

45
2023年珠海市“中国体育彩票杯”青少年儿童游泳锦标赛（甲

组、乙组）
游泳

珠海市文化广电旅
游体育局

46
2023年珠海市“中国体育彩票杯”青少年儿童乒乓球锦标赛

（甲组）
乒乓球

珠海市文化广电旅
游体育局

47
2023年珠海市“中国体育彩票杯”青少年儿童羽毛球锦标赛

（甲组）
羽毛球

珠海市文化广电旅
游体育局

48
2023年珠海市“中国体育彩票杯”青少年儿童网球锦标赛（甲

组）
网球

珠海市文化广电旅
游体育局

49
2023年珠海市“中国体育彩票杯”青少年儿童高尔夫球锦标赛

（甲组）
高尔夫球

珠海市文化广电旅
游体育局

50
2023年汕头市青少年田径锦标赛暨汕头市中小学生田径锦标赛

（甲组、乙组、丙组）
田径

汕头市文化广电旅
游体育局

51
2023年汕头市青少年游泳锦标赛暨汕头市中小学生游泳锦标赛

（甲组、乙组、丙组）
游泳

汕头市文化广电旅
游体育局

52
2023年汕头市青少年乒乓球锦标赛暨汕头市中小学生乒乓球锦

标赛（甲组）
乒乓球

汕头市文化广电旅
游体育局

53 2023年汕头市青少年举重锦标赛（甲组、乙组） 举重
汕头市文化广电旅

游体育局

54 2023年汕头市青少年体操锦标赛（甲组、乙组） 体操
汕头市文化广电旅

游体育局

55 2023年汕头市青少年摔跤锦标赛（甲组） 摔跤
汕头市文化广电旅

游体育局

56 2023年汕头市青少年柔道锦标赛（甲组） 柔道
汕头市文化广电旅

游体育局

57 2023年汕头市青少年跳水锦标赛（甲组） 跳水
汕头市文化广电旅

游体育局

58 2023年汕头市青少年赛艇锦标赛（甲组） 赛艇
汕头市文化广电旅

游体育局

59 2023年汕头市青少年皮划艇（静水）锦标赛（甲组、乙组） 皮划艇静水
汕头市文化广电旅

游体育局

60 2023年汕头市青少年网球锦标赛（甲组） 网球
汕头市文化广电旅

游体育局

61 2023年汕头市青少年羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球
汕头市文化广电旅

游体育局

62 2023年汕头市青少年跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道
汕头市文化广电旅

游体育局

63
2023年佛山市青少年体育全赛季田径锦标赛暨小学生运动会田
径比赛（公开组：甲组、乙组、丙组，小学组：甲组、乙组）

田径
佛山市文化广电旅

游体育局
佛山市教育局

64
2023年佛山市青少年体育全赛季游泳锦标赛暨小学生运动会游
泳比赛（公开组：A组、B组、C组、D组、E组，小学组：A组、B

组、C组）
游泳

佛山市文化广电旅
游体育局

佛山市教育局

65 2023年佛山市青少年体育全赛季摔跤锦标赛（甲组） 摔跤
佛山市文化广电旅

游体育局
佛山市教育局

66
2023年佛山市青少年体育全赛季乒乓球锦标赛暨小学生运动会

乒乓球比赛（公开组甲组）
乒乓球

佛山市文化广电旅
游体育局

佛山市教育局

67
2023年佛山市青少年体育全赛季少年儿童体操锦标赛暨小学生
运动会体操比赛（竞技组男子6岁组、男子7-11岁组，女子6-7

岁组，女子8-12岁组）
体操

佛山市文化广电旅
游体育局

佛山市教育局

68
2023年佛山市青少年体育全赛季举重锦标赛暨小学生运动会举

重比赛（公开组甲组、乙组、丙组）
举重

佛山市文化广电旅
游体育局

佛山市教育局
69 2023年佛山市青少年体育全赛季柔道锦标赛（甲组） 柔道

佛山市文化广电旅
游体育局

佛山市教育局
70 2023年梅州市跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道 梅州市体育局

71 2023年梅州市游泳锦标赛（A组、B组、C组、D组） 游泳 梅州市体育局

72 2023年梅州市乒乓球锦标赛（甲组） 乒乓球 梅州市体育局

73 2023年梅州市羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球 梅州市体育局

74 2023年梅州市田径锦标赛（甲组、乙组、丙组） 田径 梅州市体育局

75 2023年梅州市排球锦标赛（乙组） 排球 梅州市体育局

76 2023年梅州市空手道锦标赛（甲组） 空手道 梅州市体育局

77 2023年惠州市青少年游泳锦标赛（A组、B组、C组） 游泳
惠州市文化广电旅

游体育局

78 2023年惠州市青少年田径锦标赛(甲组、乙组、丙组) 田径
惠州市文化广电旅

游体育局

79 2023年惠州市青少年羽毛球锦标赛(甲组) 羽毛球
惠州市文化广电旅

游体育局

80 2023年惠州市青少年乒乓球锦标赛(甲组) 乒乓球
惠州市文化广电旅

游体育局

81 2023年惠州市青少年跆拳道锦标赛(甲组) 跆拳道
惠州市文化广电旅

游体育局

82 2023年东莞市青少年游泳锦标赛（各组别） 游泳
东莞市文化广电旅

游体育局

83 2023年东莞市青少年羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球
东莞市文化广电旅

游体育局

84 2023年东莞市青少年跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道
东莞市文化广电旅

游体育局

85 2023年东莞市青少年网球锦标赛（甲组） 网球
东莞市文化广电旅

游体育局

86 2023年东莞市青少年跳水锦标赛（甲组） 跳水
东莞市文化广电旅

游体育局

87 2023年东莞市青少年乒乓球锦标赛（甲组13岁以上） 乒乓球
东莞市文化广电旅

游体育局

88 2023年东莞市中小学生乒乓球比赛（甲组13岁以上） 乒乓球
东莞市文化广电旅

游体育局
东莞市教育局

89 2023年东莞市中小学生排球比赛暨少年锦标赛（甲组） 排球
东莞市文化广电旅

游体育局
东莞市教育局

90 2023年东莞市中小学生田径比赛暨少年锦标赛（各组别） 田径
东莞市文化广电旅

游体育局
东莞市教育局

91 2023年东莞市青少年体操锦标赛（甲组） 体操
东莞市文化广电旅

游体育局

92 中山市第九届运动会镇街学生组田径比赛（各组别） 田径
中山市教育和体育

局

93 中山市第九届运动会镇街学生组游泳比赛（各组别） 游泳
中山市教育和体育

局

94 中山市第九届运动会镇街学生组排球比赛（初中） 排球
中山市教育和体育

局

95 中山市第九届运动会镇街学生组羽毛球比赛（初中） 羽毛球
中山市教育和体育

局

96 中山市第九届运动会镇街学生组乒乓球比赛（初中） 乒乓球
中山市教育和体育

局

97 中山市第九届运动会镇街学生组跆拳道比赛（初中） 跆拳道
中山市教育和体育

局

98 中山市第九届运动会镇街学生组少儿体操比赛（各组别） 体操
中山市教育和体育

局

99 中山市第九届运动会镇街学生组网球比赛（初中） 网球
中山市教育和体育

局

100 中山市第九届运动会镇街学生组举重比赛（各组别） 举重
中山市教育和体育

局

101 中山市第九届运动会镇街学生组柔道比赛（初中） 柔道
中山市教育和体育

局

102 中山市第九届运动会镇街学生组摔跤比赛（初中） 摔跤
中山市教育和体育

局

103 中山市第九届运动会镇街学生组高尔夫球比赛（初中） 高尔夫球
中山市教育和体育

局

104 江门市第十届运动会体操比赛（甲组） 体操
江门市文化广电旅

游体育局

105 江门市第十届运动会网球比赛（甲组) 网球
江门市文化广电旅

游体育局

106 江门市第十届运动会跳水比赛（甲组） 跳水
江门市文化广电旅

游体育局

107 江门市第十届运动会跆拳道比赛（甲组） 跆拳道
江门市文化广电旅

游体育局

108 江门市第十届运动会乒乓球比赛（甲组） 乒乓球
江门市文化广电旅

游体育局

109 江门市第十届运动会举重比赛（甲组、乙组、丙组） 举重
江门市文化广电旅

游体育局

110 江门市第十届运动会羽毛球比赛（甲组） 羽毛球
江门市文化广电旅

游体育局

111
江门市第十届运动会游泳比赛（A组、B组、C组、D组、E组、F

组、G组）
游泳

江门市文化广电旅
游体育局

112 江门市第十届运动会排球比赛（甲组） 排球
江门市文化广电旅

游体育局

113 江门市第十届运动会田径比赛（甲组、乙组、丙组） 田径
江门市文化广电旅

游体育局

114 2023年阳江市青少年田径锦标赛（甲、乙、丙组） 田径
阳江市文化广电旅

游体育局

115 2023年阳江市青少年摔跤锦标赛（甲组） 摔跤
阳江市文化广电旅

游体育局

116 2023年阳江市青少年柔道锦标赛（甲组） 柔道
阳江市文化广电旅

游体育局

117 2023年阳江市青少年跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道
阳江市文化广电旅

游体育局

118 2023年阳江市青少年游泳锦标赛（甲、乙组） 游泳
阳江市文化广电旅

游体育局

119 2023年阳江市青少年举重锦标赛（甲、乙组） 举重
阳江市文化广电旅

游体育局

120 2023年阳江市青少年排球锦标赛（甲组） 排球
阳江市文化广电旅

游体育局

121 2023年阳江市青少年乒乓球锦标赛（甲组） 乒乓球
阳江市文化广电旅

游体育局

122 2023年阳江市青少年羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球
阳江市文化广电旅

游体育局

123 2023年湛江市青少年田径锦标赛（各组别） 田径
湛江市文化广电旅

游体育局

124 2023年湛江市少年儿童跳水锦标赛（甲组） 跳水
湛江市文化广电旅

游体育局

125 2023年湛江市青少年乒乓球锦标赛（甲组） 乒乓球
湛江市文化广电旅

游体育局

126 2023年湛江市青少年羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球
湛江市文化广电旅

游体育局

127 2023年湛江市青少年网球锦标赛（甲组） 网球
湛江市文化广电旅

游体育局

128 2023年湛江市青少年跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道
湛江市文化广电旅

游体育局

129 2023年湛江市青少年举重锦标赛（各组别） 举重
湛江市文化广电旅

游体育局

130 2023年茂名市青少年田径锦标赛（甲组、乙组、丙组、丁组） 田径
茂名市文化广电旅

游体育局

131 2023年茂名市青少年乒乓球锦标赛（甲组） 乒乓球
茂名市文化广电旅

游体育局

132 2023年茂名市青少年排球锦标赛（甲组） 排球
茂名市文化广电旅

游体育局

133 2023年茂名市青少年游泳锦标赛（甲组、乙组、丙组、丁组） 游泳
茂名市文化广电旅

游体育局

134 2023年茂名市青少年跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道
茂名市文化广电旅

游体育局

135 2023年茂名市青少年羽毛球锦标赛(甲组） 羽毛球
茂名市文化广电旅

游体育局

136 2023年茂名市青少年举重锦标赛（甲组、乙组、丙组） 举重
茂名市文化广电旅

游体育局

137 2023年茂名市青少年摔跤锦标赛（甲组） 摔跤
茂名市文化广电旅

游体育局

138 2023茂名市青少年网球锦标赛（甲组） 网球
茂名市文化广电旅

游体育局

139 2023年茂名市青少年柔道锦标赛（甲组） 柔道
茂名市文化广电旅

游体育局

140
2023年清远市青少年网球锦标赛暨清远市中学生网球赛（初中

组）
网球

清远市文化广电旅
游体育局

清远市教育局
141

2023年清远市青少年跆拳道锦标赛暨清远市中小学生跆拳道比
赛（初中组）

跆拳道
清远市文化广电旅

游体育局
清远市教育局

142
2023年清远市青少年乒乓球锦标赛暨清远市中小学生乒乓球比

赛（初中组）
乒乓球

清远市文化广电旅
游体育局

清远市教育局
143

2023年清远市中小学生游泳比赛暨青少年游泳锦标赛（各组
别）

游泳
清远市文化广电旅

游体育局
清远市教育局

144 2023年潮州市少年儿童国际象棋锦标赛（甲组） 国际象棋
潮州市文化广电旅

游体育局

145 2023年潮州市少年儿童围棋锦标赛（甲组） 围棋
潮州市文化广电旅

游体育局

146 2023年揭阳市青少年儿童游泳锦标赛（甲组、乙组、丙组） 游泳
揭阳市文化广电旅

游体育局

147 2023年揭阳市青少年儿童田径锦标赛（甲组、乙组、丙组） 田径
揭阳市文化广电旅

游体育局

148 2023年揭阳市青少年儿童羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球
揭阳市文化广电旅

游体育局

149 2023年揭阳市青少年儿童乒乓球锦标赛（甲组） 乒乓球
揭阳市文化广电旅

游体育局

150 2023年揭阳市青少年儿童跆拳道锦标赛（甲组） 跆拳道
揭阳市文化广电旅

游体育局

151 2023年云浮市青少年田径锦标赛（甲、乙、丙组） 田径
云浮市文化广电旅

游体育局

152 2023年云浮市青少年乒乓球锦标赛（甲组） 乒乓球
云浮市文化广电旅

游体育局

153 2023年云浮市青少年曲棍球锦标赛（甲组） 曲棍球
云浮市文化广电旅

游体育局

154 2023年云浮市青少年羽毛球锦标赛（甲组） 羽毛球
云浮市文化广电旅

游体育局

155 2023年云浮市青少年柔道锦标赛（甲组） 柔道
云浮市文化广电旅

游体育局